2024 年 12 月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社メディカル一光グループ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 南 野 利 久

（コード番号：３３５３）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役  財 務 ・ Ｉ Ｒ 部 長 遠 山 邦 彦

ＴＥＬ ０５９－２２６－１１９３ (代表)

当社ウェブサイトが優良サイトに選定されました

当社 株式会社メディカル一光グループのウェブサイトは、日興アイ・アール株式会社か

ら発表された「2024 年度全上場企業ホームページ充実度ランキング」において、全上場企

業 3,975社を対象とした総合部門で優良サイトに選定されましたのでお知らせします。

各ランキングにおける評価は以下の通りです。

優良サイト 総合部門

スタンダード市場部門 最優秀サイト

詳細は、日興アイ･アール株式会社のホームページ充実度ランキングをご覧ください。

（https://www.nikkoir.co.jp/rank/rank.html）

以上

https://www.nikkoir.co.jp/rank/rank.html